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HASPEL 15M-212.5MM-RVS
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Additional Information

EAN Code

Artikelnummer

Arbeidstemperatuur max. in graden celcius

Arbeidstemperatuur min. in graden celcius

Aansluitslang meegeleverd
Medium haspel

Haspel open of gesloten?
Max. druk (bar)
Binnendiameter slang (mm)
Buitendiameter slang (mm)
Diameter

Lengte

Materiaal haspel

Materiaal slang

Merk

Gemiddeld

Haspel open of gesloten
Haspel aansluiting

Haspel Serie

Slang aansluiting

Uitvoering

Wandmontagebeugel meegeleverd

Lengte slang (meter)

8053251193153

ZC-8426/1111

50

-15

Nee

lucht, water
open

20

12,5 mm

17,5 mm
12,5x17,5mm
15 meter

ABS kunststof

KPU

Zeca

Lucht, Stikstof, Water
open

1/2" BSP F

8400

1/2" BSP M

Full Inox

Nee

15
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